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1111-0000-0000 EFECTIVO 0.00 
31/Ene/2023 Enero 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
28/Feb/2023 Febrero 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
31/Mar/2023 Marzo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
30/Abr/2023 Abril 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
31/May/2023 Mayo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
30/Jun/2023 Junio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
31/Jul/2023 Julio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
31/Ago/2023 Agosto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
30/Sep/2023 Septiem.. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
31/Oct/2023 Octubre 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
30/Nov/2023 Noviemb.. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
31/Dic/2023 Diciembre 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
 
 
1112-0000-0000 BANCOS/TESORERIA 0.00 
31/Ene/2023 Enero 739,453.00 345,367.80 394,085.20 739,453.00 345,367.80 
28/Feb/2023 Febrero 333,551.79 276,962.14 450,674.85 1,073,004.79 622,329.94 
31/Mar/2023 Marzo 331,720.72 349,178.27 433,217.30 1,404,725.51 971,508.21 
30/Abr/2023 Abril 384,952.88 345,888.63 472,281.55 1,789,678.39 1,317,396.84 
31/May/2023 Mayo 410,441.39 468,578.64 414,144.30 2,200,119.78 1,785,975.48 
30/Jun/2023 Junio 537,542.38 550,552.49 401,134.19 2,737,662.16 2,336,527.97 
31/Jul/2023 Julio 870,562.99 559,323.52 712,373.66 3,608,225.15 2,895,851.49 
31/Ago/2023 Agosto 685,623.60 837,587.50 560,409.76 4,293,848.75 3,733,438.99 
30/Sep/2023 Septiem.. 1,027,348.68 554,996.23 1,032,762.21 5,321,197.43 4,288,435.22 
31/Oct/2023 Octubre 402,989.43 909,437.90 526,313.74 5,724,186.86 5,197,873.12 
30/Nov/2023 Noviemb.. 486,393.60 632,387.55 380,319.79 6,210,580.46 5,830,260.67 
31/Dic/2023 Diciembre 0.00 82,578.07 297,741.72 6,210,580.46 5,912,838.74 
 
 
1122-0000-0000 CUENTAS POR COBRAR A CORT.. 0.00 
31/Ene/2023 Enero 2.50 20.50 -18.00 2.50 20.50 
28/Feb/2023 Febrero 0.00 0.00 -18.00 2.50 20.50 
31/Mar/2023 Marzo 0.00 0.00 -18.00 2.50 20.50 
30/Abr/2023 Abril 0.00 0.00 -18.00 2.50 20.50 
31/May/2023 Mayo 0.00 0.00 -18.00 2.50 20.50 
30/Jun/2023 Junio 0.00 0.00 -18.00 2.50 20.50 
31/Jul/2023 Julio 0.00 0.00 -18.00 2.50 20.50 
31/Ago/2023 Agosto 0.00 0.00 -18.00 2.50 20.50 
30/Sep/2023 Septiem.. 0.00 0.00 -18.00 2.50 20.50 
31/Oct/2023 Octubre 0.00 0.00 -18.00 2.50 20.50 
30/Nov/2023 Noviemb.. 0.00 0.00 -18.00 2.50 20.50 
31/Dic/2023 Diciembre 0.00 0.00 -18.00 2.50 20.50 
 
 
1139-0000-0000 OTROS DERECHOS A RECIBIR BI.. 0.00 
31/Ene/2023 Enero 189,635.78 189,635.78 0.00 189,635.78 189,635.78 
28/Feb/2023 Febrero 127,288.14 127,288.14 0.00 316,923.92 316,923.92 
31/Mar/2023 Marzo 184,170.27 184,170.27 0.00 501,094.19 501,094.19 
30/Abr/2023 Abril 173,788.63 173,788.63 0.00 674,882.82 674,882.82 
31/May/2023 Mayo 305,982.64 305,982.64 0.00 980,865.46 980,865.46 
30/Jun/2023 Junio 245,022.53 245,022.53 0.00 1,225,887.99 1,225,887.99 
31/Jul/2023 Julio 268,061.52 268,061.52 0.00 1,493,949.51 1,493,949.51 
31/Ago/2023 Agosto 679,136.50 679,136.50 0.00 2,173,086.01 2,173,086.01 
30/Sep/2023 Septiem.. 373,197.23 373,197.23 0.00 2,546,283.24 2,546,283.24 
31/Oct/2023 Octubre 742,606.07 742,606.07 0.00 3,288,889.31 3,288,889.31 
30/Nov/2023 Noviemb.. 401,055.55 401,055.55 0.00 3,689,944.86 3,689,944.86 
31/Dic/2023 Diciembre 0.00 82,578.07 -82,578.07 3,689,944.86 3,772,522.93 
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1240-0000-0000 BIENES MUEBLES 0.00 
31/Ene/2023 Enero 276,186.66 0.00 276,186.66 276,186.66 0.00 
28/Feb/2023 Febrero 0.00 0.00 276,186.66 276,186.66 0.00 
31/Mar/2023 Marzo 0.00 0.00 276,186.66 276,186.66 0.00 
30/Abr/2023 Abril 0.00 0.00 276,186.66 276,186.66 0.00 
31/May/2023 Mayo 0.00 0.00 276,186.66 276,186.66 0.00 
30/Jun/2023 Junio 0.00 0.00 276,186.66 276,186.66 0.00 
31/Jul/2023 Julio 0.00 0.00 276,186.66 276,186.66 0.00 
31/Ago/2023 Agosto 0.00 0.00 276,186.66 276,186.66 0.00 
30/Sep/2023 Septiem.. 0.00 0.00 276,186.66 276,186.66 0.00 
31/Oct/2023 Octubre 0.00 0.00 276,186.66 276,186.66 0.00 
30/Nov/2023 Noviemb.. 0.00 0.00 276,186.66 276,186.66 0.00 
31/Dic/2023 Diciembre 0.00 0.00 276,186.66 276,186.66 0.00 
 
 
1250-0000-0000 ACTIVOS INTANGIBLES 0.00 
31/Ene/2023 Enero 22,522.96 0.00 22,522.96 22,522.96 0.00 
28/Feb/2023 Febrero 0.00 0.00 22,522.96 22,522.96 0.00 
31/Mar/2023 Marzo 0.00 0.00 22,522.96 22,522.96 0.00 
30/Abr/2023 Abril 0.00 0.00 22,522.96 22,522.96 0.00 
31/May/2023 Mayo 0.00 0.00 22,522.96 22,522.96 0.00 
30/Jun/2023 Junio 0.00 0.00 22,522.96 22,522.96 0.00 
31/Jul/2023 Julio 0.00 0.00 22,522.96 22,522.96 0.00 
31/Ago/2023 Agosto 0.00 0.00 22,522.96 22,522.96 0.00 
30/Sep/2023 Septiem.. 0.00 0.00 22,522.96 22,522.96 0.00 
31/Oct/2023 Octubre 0.00 0.00 22,522.96 22,522.96 0.00 
30/Nov/2023 Noviemb.. 0.00 0.00 22,522.96 22,522.96 0.00 
31/Dic/2023 Diciembre 0.00 0.00 22,522.96 22,522.96 0.00 
 
 
2112-0000-0000 PROVEEDORES POR PAGAR A C.. 0.00 
31/Ene/2023 Enero 170,374.07 170,374.07 0.00 170,374.07 170,374.07 
28/Feb/2023 Febrero 83,482.14 83,482.14 0.00 253,856.21 253,856.21 
31/Mar/2023 Marzo 115,158.27 115,158.27 0.00 369,014.48 369,014.48 
30/Abr/2023 Abril 113,122.63 113,122.63 0.00 482,137.11 482,137.11 
31/May/2023 Mayo 208,645.58 208,645.58 0.00 690,782.69 690,782.69 
30/Jun/2023 Junio 167,439.53 167,439.53 0.00 858,222.22 858,222.22 
31/Jul/2023 Julio 174,724.52 174,724.52 0.00 1,032,946.74 1,032,946.74 
31/Ago/2023 Agosto 628,626.50 628,626.50 0.00 1,661,573.24 1,661,573.24 
30/Sep/2023 Septiem.. 74,795.23 74,795.23 0.00 1,736,368.47 1,736,368.47 
31/Oct/2023 Octubre 554,762.70 554,762.70 0.00 2,291,131.17 2,291,131.17 
30/Nov/2023 Noviemb.. 284,382.69 284,382.69 0.00 2,575,513.86 2,575,513.86 
31/Dic/2023 Diciembre 68,784.07 0.00 -68,784.07 2,644,297.93 2,575,513.86 
 
 
2117-0000-0000 RETENCIONES 0.00 
31/Ene/2023 Enero 8,069.16 427,316.92 419,247.76 8,069.16 427,316.92 
28/Feb/2023 Febrero 121.09 8,758.95 427,885.62 8,190.25 436,075.87 
31/Mar/2023 Marzo 17,835.92 8,961.42 419,011.12 26,026.17 445,037.29 
30/Abr/2023 Abril 106.92 8,840.42 427,744.62 26,133.09 453,877.71 
31/May/2023 Mayo 17,702.92 8,840.42 418,882.12 43,836.01 462,718.13 
30/Jun/2023 Junio 8,840.92 8,840.42 418,881.62 52,676.93 471,558.55 
31/Jul/2023 Julio 8,976.12 8,393.29 418,298.79 61,653.05 479,951.84 
31/Ago/2023 Agosto 8,522.32 8,094.12 417,870.59 70,175.37 488,045.96 
30/Sep/2023 Septiem.. 8,172.60 12,150.67 421,848.66 78,347.97 500,196.63 
31/Oct/2023 Octubre 121.32 8,080.74 429,808.08 78,469.29 508,277.37 
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30/Nov/2023 Noviemb.. 19,823.20 8,343.22 418,328.10 98,292.49 516,620.59 
31/Dic/2023 Diciembre 0.00 0.00 418,328.10 98,292.49 516,620.59 
 
 
2119-0000-0000 ACREEDORES 0.00 
31/Ene/2023 Enero 51,744.75 51,884.99 140.24 51,744.75 51,884.99 
28/Feb/2023 Febrero 43,806.00 43,806.00 140.24 95,550.75 95,690.99 
31/Mar/2023 Marzo 69,012.00 69,012.00 140.24 164,562.75 164,702.99 
30/Abr/2023 Abril 60,666.00 60,666.00 140.24 225,228.75 225,368.99 
31/May/2023 Mayo 97,337.06 99,737.06 2,540.24 322,565.81 325,106.05 
30/Jun/2023 Junio 79,983.00 77,583.00 140.24 402,548.81 402,689.05 
31/Jul/2023 Julio 93,337.00 93,337.00 140.24 495,885.81 496,026.05 
31/Ago/2023 Agosto 50,510.00 50,510.00 140.24 546,395.81 546,536.05 
30/Sep/2023 Septiem.. 298,402.00 298,402.00 140.24 844,797.81 844,938.05 
31/Oct/2023 Octubre 187,843.37 187,843.37 140.24 1,032,641.18 1,032,781.42 
30/Nov/2023 Noviemb.. 116,672.86 116,672.86 140.24 1,149,314.04 1,149,454.28 
31/Dic/2023 Diciembre 13,794.00 0.00 -13,653.76 1,163,108.04 1,149,454.28 
 
 
3210-0000-0000 HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO 0.00 
31/Ene/2023 Enero 0.00 246,556.79 246,556.79 0.00 246,556.79 
28/Feb/2023 Febrero 0.00 0.00 246,556.79 0.00 246,556.79 
31/Mar/2023 Marzo 0.00 0.00 246,556.79 0.00 246,556.79 
30/Abr/2023 Abril 0.00 0.00 246,556.79 0.00 246,556.79 
31/May/2023 Mayo 0.00 0.00 246,556.79 0.00 246,556.79 
30/Jun/2023 Junio 0.00 0.00 246,556.79 0.00 246,556.79 
31/Jul/2023 Julio 0.00 0.00 246,556.79 0.00 246,556.79 
31/Ago/2023 Agosto 0.00 0.00 246,556.79 0.00 246,556.79 
30/Sep/2023 Septiem.. 0.00 0.00 246,556.79 0.00 246,556.79 
31/Oct/2023 Octubre 0.00 0.00 246,556.79 0.00 246,556.79 
30/Nov/2023 Noviemb.. 0.00 0.00 246,556.79 0.00 246,556.79 
31/Dic/2023 Diciembre 0.00 0.00 246,556.79 0.00 246,556.79 
 
 
3220-0000-0000 Utilidad o pérdida del del ejercicio 0.00 
31/Ene/2023 Enero 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
28/Feb/2023 Febrero 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
31/Mar/2023 Marzo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
30/Abr/2023 Abril 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
31/May/2023 Mayo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
30/Jun/2023 Junio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
31/Jul/2023 Julio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
31/Ago/2023 Agosto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
30/Sep/2023 Septiem.. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
31/Oct/2023 Octubre 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
30/Nov/2023 Noviemb.. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
31/Dic/2023 Diciembre 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
 
 
4140-0000-0000 DERECHOS 0.00 
31/Ene/2023 Enero 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
28/Feb/2023 Febrero 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
31/Mar/2023 Marzo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
30/Abr/2023 Abril 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
31/May/2023 Mayo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
30/Jun/2023 Junio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
31/Jul/2023 Julio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
31/Ago/2023 Agosto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
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30/Sep/2023 Septiem.. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
31/Oct/2023 Octubre 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
30/Nov/2023 Noviemb.. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
31/Dic/2023 Diciembre 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
 
 
4150-0000-0000 PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE 0.00 
31/Ene/2023 Enero 0.00 34,269.71 34,269.71 0.00 34,269.71 
28/Feb/2023 Febrero 0.00 5,449.19 39,718.90 0.00 39,718.90 
31/Mar/2023 Marzo 0.00 6,618.12 46,337.02 0.00 46,337.02 
30/Abr/2023 Abril 0.00 35,150.28 81,487.30 0.00 81,487.30 
31/May/2023 Mayo 0.00 85,338.79 166,826.09 0.00 166,826.09 
30/Jun/2023 Junio 0.00 65,443.82 232,269.91 0.00 232,269.91 
31/Jul/2023 Julio 0.00 76,135.39 308,405.30 0.00 308,405.30 
31/Ago/2023 Agosto 0.00 18,822.56 327,227.86 0.00 327,227.86 
30/Sep/2023 Septiem.. 0.00 19,746.08 346,973.94 0.00 346,973.94 
31/Oct/2023 Octubre 0.00 66,055.00 413,028.94 0.00 413,028.94 
30/Nov/2023 Noviemb.. 0.00 73,785.00 486,813.94 0.00 486,813.94 
31/Dic/2023 Diciembre 0.00 0.00 486,813.94 0.00 486,813.94 
 
 
4170-0000-0000 INGRESOS POR VENTA DE BIENE.. 0.00 
31/Ene/2023 Enero 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
28/Feb/2023 Febrero 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
31/Mar/2023 Marzo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
30/Abr/2023 Abril 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
31/May/2023 Mayo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
30/Jun/2023 Junio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
31/Jul/2023 Julio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
31/Ago/2023 Agosto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
30/Sep/2023 Septiem.. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
31/Oct/2023 Octubre 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
30/Nov/2023 Noviemb.. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
31/Dic/2023 Diciembre 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
 
 
5110-0000-0000 SERVICIOS PERSONALES 0.00 
31/Ene/2023 Enero 141,621.26 0.00 141,621.26 141,621.26 0.00 
28/Feb/2023 Febrero 140,111.86 0.00 281,733.12 281,733.12 0.00 
31/Mar/2023 Marzo 152,433.50 0.00 434,166.62 434,166.62 0.00 
30/Abr/2023 Abril 163,160.50 0.00 597,327.12 597,327.12 0.00 
31/May/2023 Mayo 173,733.50 0.00 771,060.62 771,060.62 0.00 
30/Jun/2023 Junio 174,420.50 0.00 945,481.12 945,481.12 0.00 
31/Jul/2023 Julio 178,533.17 0.00 1,124,014.29 1,124,014.29 0.00 
31/Ago/2023 Agosto 173,122.80 0.00 1,297,137.09 1,297,137.09 0.00 
30/Sep/2023 Septiem.. 210,414.07 0.00 1,507,551.16 1,507,551.16 0.00 
31/Oct/2023 Octubre 180,894.42 0.00 1,688,445.58 1,688,445.58 0.00 
30/Nov/2023 Noviemb.. 189,786.02 0.00 1,878,231.60 1,878,231.60 0.00 
31/Dic/2023 Diciembre 1,754.00 0.00 1,879,985.60 1,879,985.60 0.00 
 
 
5120-0000-0000 MATERIALES Y SUMINISTROS 0.00 
31/Ene/2023 Enero 115,192.94 0.00 115,192.94 115,192.94 0.00 
28/Feb/2023 Febrero 78,995.35 0.00 194,188.29 194,188.29 0.00 
31/Mar/2023 Marzo 113,656.57 0.00 307,844.86 307,844.86 0.00 
30/Abr/2023 Abril 78,347.10 0.00 386,191.96 386,191.96 0.00 
31/May/2023 Mayo 131,612.96 0.00 517,804.92 517,804.92 0.00 
30/Jun/2023 Junio 93,380.06 0.00 611,184.98 611,184.98 0.00 
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31/Jul/2023 Julio 104,947.81 0.00 716,132.79 716,132.79 0.00 
31/Ago/2023 Agosto 74,075.48 0.00 790,208.27 790,208.27 0.00 
30/Sep/2023 Septiem.. 70,006.43 0.00 860,214.70 860,214.70 0.00 
31/Oct/2023 Octubre 88,391.25 0.00 948,605.95 948,605.95 0.00 
30/Nov/2023 Noviemb.. 84,482.96 0.00 1,033,088.91 1,033,088.91 0.00 
31/Dic/2023 Diciembre 61,881.29 0.00 1,094,970.20 1,094,970.20 0.00 
 
 
5130-0000-0000 SERVICIOS GENERALES 0.00 
31/Ene/2023 Enero 45,623.48 0.00 45,623.48 45,623.48 0.00 
28/Feb/2023 Febrero 31,340.19 0.00 76,963.67 76,963.67 0.00 
31/Mar/2023 Marzo 42,441.10 0.00 119,404.77 119,404.77 0.00 
30/Abr/2023 Abril 25,436.93 0.00 144,841.70 144,841.70 0.00 
31/May/2023 Mayo 47,808.08 0.00 192,649.78 192,649.78 0.00 
30/Jun/2023 Junio 46,172.87 0.00 238,822.65 238,822.65 0.00 
31/Jul/2023 Julio 35,782.11 0.00 274,604.76 274,604.76 0.00 
31/Ago/2023 Agosto 357,238.42 0.00 631,843.18 631,843.18 0.00 
30/Sep/2023 Septiem.. 40,118.20 0.00 671,961.38 671,961.38 0.00 
31/Oct/2023 Octubre 33,965.56 0.00 705,926.94 705,926.94 0.00 
30/Nov/2023 Noviemb.. 48,391.85 0.00 754,318.79 754,318.79 0.00 
31/Dic/2023 Diciembre 18,542.78 0.00 772,861.57 772,861.57 0.00 
 
 
5240-0000-0000 AYUDAS SOCIALES 0.00 
31/Ene/2023 Enero 5,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00 0.00 
28/Feb/2023 Febrero 7,050.00 0.00 12,050.00 12,050.00 0.00 
31/Mar/2023 Marzo 6,670.00 0.00 18,720.00 18,720.00 0.00 
30/Abr/2023 Abril 37,875.00 0.00 56,595.00 56,595.00 0.00 
31/May/2023 Mayo 83,859.00 0.00 140,454.00 140,454.00 0.00 
30/Jun/2023 Junio 62,080.00 0.00 202,534.00 202,534.00 0.00 
31/Jul/2023 Julio 79,375.00 0.00 281,909.00 281,909.00 0.00 
31/Ago/2023 Agosto 207,620.00 0.00 489,529.00 489,529.00 0.00 
30/Sep/2023 Septiem.. 213,333.00 0.00 702,862.00 702,862.00 0.00 
31/Oct/2023 Octubre 577,211.66 0.00 1,280,073.66 1,280,073.66 0.00 
30/Nov/2023 Noviemb.. 228,478.14 0.00 1,508,551.80 1,508,551.80 0.00 
31/Dic/2023 Diciembre 400.00 0.00 1,508,951.80 1,508,951.80 0.00 
 
 
       


